
 

 
 

 POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 

Nr postępowania: ZP/127/018/D/21                                                              Gdańsk, dn. 26.08.2021 r. 
 

dot. postępowania pn.:Dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii 
Politechniki Gdańskiej 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI I:  

 
Zamawiający, Politechnika  Gdańska  Wydział  Zarządzania  i  Ekonomii, ul. G. Narutowicza 11/12, 
80-233 Gdańsk, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021, 
poz. 1129 z późn. zm), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I przedmiotowego 
postępowania 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
MPC Paweł Oleksiewcz,  
ul. Noskowskiego1,  
99-300 Kutno 
Oferta otrzymała 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” – 60,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 40,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania SWZ i uzyskała najwyższa liczbę 
punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano 
zgodnie z art. 239 ustawy Pzp 
 
W postepowaniu do części I została również złożona oferta: 
Syriana Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17,  
80-180 Gdańsk 
Oferta otrzymała 92,22 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” – 52,22 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 40,00 pkt. 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
CZĘŚĆ II: 

 
Zamawiający, Politechnika  Gdańska  Wydział  Zarządzania  i  Ekonomii, ul. G. Narutowicza 11/12, 
80-233 Gdańsk, na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021, 
poz. 1129 z późn. zm.), informuję o unieważnieniu postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w części II zamówienia. 
W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty: 
Oferta nr 1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
Oferta nr 2 
MPC Paweł Oleksiewcz, ul. Noskowskiego1,   99-300 Kutno 
Zgodnie z art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp cyt.: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu”.  
W ofercie nr 1 zaproponowano dysk SSD M.2 PCle 512 GB, Zamawiający wymagał 1TB M.2 SSD 
PCIe.  
W ofercie nr 2 zaproponowano gwarancję 24 miesiące, Zamawiający wymagał  36 miesięcy on-site 
NBD (naprawa w siedzibie klienta w kolejnym dniu roboczym). 

 
CZĘŚĆ III: 

 
Zamawiający, Politechnika  Gdańska  Wydział  Zarządzania  i  Ekonomii, ul. G. Narutowicza 11/12,  



 

 
 

 POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 
80-233 Gdańsk, na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021, 
poz. 1129 z późn. zm.), informuję o unieważnieniu postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w części III zamówienia. 
W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę: 
Oferta nr 2 
MPC Paweł Oleksiewcz, ul. Noskowskiego1,   99-300 Kutno 
Zgodnie z art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp cyt.: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu”.  
W ofercie nr 2 zaproponowano dysk 512 GB Zamawiający wymagał 1TB M.2 SSD PCIe ponadto 

zaproponowano 2 USB 3 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia laptop ma mieć 3 porty USB 3. 

 
 
                               Prodziekan ds. nauki 

dr hab. inż. Tomasz Korol, prof. PG  
         Wydział Zarządzania i Ekonomii 
 

 


